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ZEKA UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN 
BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

Zafer Kalkınma Ajansının (ZEKA) 2024 yılı ikinci 
Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa’da yapıldı. 
Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde gerçekleştirilen 
toplantıya Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
Dönem Başkanı Vali Dr. Turan Ergün, Yönetim Ku-
rulu üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Vali-
si Enver Ünlü ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.
Toplantıdaki konuşmasına yeni seçilen belediye 
başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik 
ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim 
Kurulu Dönem Başkanı Vali Dr. Turan Ergün, “31 
Mart’ta gerçekleştirilen yerel seçimler neticesin-
de Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler oldu. 
Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel 
Meclis Başkanları görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem de bölgemize bugüne 
kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür ederim. 

BAŞKAN YALIM 
MAKAMINDA NİŞAN YAPTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; halk gününde kendisini ziyare-
te gelen genç çifti kırmayarak nişan yüzüklerini taktı. Neşeli anların 
yaşandığı makam odasında gerçekleşen nişan töreninde Başkan Yalım 
genç çifte mutluluklar dileyerek onları tebrik etti.UŞAKLI MUHASEBECİLER 

İŞ YOĞUNLUĞUNA İSYAN ETTİ
Uşak Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler Odası üyeleri yeni binasında 
basın açıklaması yaparak oluşan iş 
yoğunluğuna dikkat çeken basın açık-
laması yaptı. Uşak Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası Başkanı Mustafa 
Mıdık “Yoğunluktan Masada Ölmemiz 
mi gerekiyor diyen, İnsan gibi yaşamak 
bizim hakkımızdır” Yoğunluktan masa 
başında ölmemiz mi gerekiyor dedi.
Uşak Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Mustafa Mıdık 
basın açıklamasında şu cümlelere yer 
verdi, “-TÜRMOB ve 77 Mali Müşavir-
ler Odamız ve 9 Yeminli Mali Müşavir-
ler Odası Sayın Genel Başkanımız Emre 
Kartaloğlu , başkanlığında “130 bin Mali Müşavir meslektaşlarımız adına ortak ve eş zamanlı olarak 
mesleğimiz sorunları ile ilgili olmak üzere basın açıklamamızdır.

GENÇLİK KAMPI YKS ÖNCESİ UŞAKLI 
ÖĞRENCİLERE MORAL VERİYOR

Uşak'ta sınavlara hazırlanan gençlerin en büyük destekçisi olan Uşak 
Gençlik Merkezi 2024 YKS kampı eğitimlerini sürdürüyor.
Uşak'ta eğitime destek konusunda Uşaklı gençlerin en büyük yardımcısı 
konumunda bulunan Uşak Gençlik Merkezi YKS kampı çalışmalarına 
tüm hızı ile devam ediyor. Üniversite sınavına sayılı günler kala öğ-
rencilerin en büyük destekçisi olan Uşak Gençlik Merkezi hem derslere 
devam ediyor hem de öğrencilerin sınav stresini atmalarını sağlamak 
adına sosyal projelere imza atıyor.

ÇOCUKLAR İL MECLİSTE
 MİLLİ DUYGUYU YAŞADI

Ankara’da gazi meclisin ilk oturumu Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile birlikte çocuklarla yapıl-
dı. Uşak’ı Mehmet Emin Hoşgör Ortaokulundan öğrencimiz Rüzgar Sadioğlu temsil etti. Kütahya 

Mebusu Kâtip Cevdet Bey’i canlandıran öğrencimiz o 
günlerdeki manevi atmosferi yaşadı.
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutla-
maları kapsamında Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’ 
in katılımı ile  81 ilden 115 öğrencinin katıldığı bu yıl 
ilk kez düzenlenen “23 Nisan 1920 Oturumu” temsi-
linde, Bakanı Yusuf Tekin: Birinci Meclis binamızda 
meclisimizin açılış temsili olarak yapıldı, “23 Nisan 
1920 Oturumu” için öğrencilerimizler Türkiye’nin il 
milletvekili oldular.

YOLDAN ÇIKAN OYUN UŞAKLI
 SANATSEVERLERLE BULUŞTU
Uşak Belediyesi Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü organizasyonunda, Bin 
dokuz yüz yirmilerde yaşanan bir cinayet hikayesi olan "Yoldan Çıkan 
Oyun" Atatürk Kültür Merkezinde sanatseverle buluştu.

YURT DIŞINDA 
YERLEŞİKLER 115 MİLYON 

DOLARLIK DİBS ALDI
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ZEKA UŞAK VALİSİ TURAN ERGÜN 
BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

Zafer Kalkınma Ajansının (ZEKA) 2024 
yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı 
Manisa’da yapıldı. 

Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde gerçek-
leştirilen toplantıya Zafer Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Vali Dr. 
Turan Ergün, Yönetim Kurulu üyeleri 
Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Valisi 
Enver Ünlü ve yönetim kurulu üyeleri 
katıldı.
Toplantıdaki konuşmasına yeni seçilen 
belediye başkanları ve il genel meclisi 
başkanlarını tebrik ederek başlayan Zafer 
Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Dönem 
Başkanı Vali Dr. Turan Ergün, “31 Mart’ta 
gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde 
Yönetim Kurulumuzda da değişiklikler 
oldu. Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve 
Uşak Belediye Başkanları ile Afyonkara-
hisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları 
görevlerini devrettiler, kendilerine hem 
ajansımıza hem de bölgemize bugüne 
kadar yapmış oldukları katkılardan dolayı 
teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza 
katılan yeni belediye ve il genel meclisi 
başkanlarını tebrik eder, yeni görevlerinin 
hayırlara vesile olmasını dilerim.” dedi.
“2023 yılında 42 proje tamamlandı”
Konuşmasında 2023 yılı içerisinde ta-
mamlanan ve devam eden projelere ilişkin 
ajans destekleri, 2024 yılında planlanan 
Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son 
toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan 

bahseden Vali Ergün, “2023 yılı içerisinde 
Ajansımız tarafından 42 proje başarıyla 
tamamlanmıştır. Ajansımız bu projelere 
58,7 milyon TL destek vererek toplamda 
132,7 milyon TL tutarında yatırımın ha-
yata geçmesini sağlamıştır. Yine 2023 yılı 
içerisinde 38 yeni proje imzalanmış olup, 
söz konusu projelerin toplam bütçesi 207 
milyon TL’dir. Ajansımız tarafından bu 
projelere 73,6 milyon TL destek verilmesi 
öngörülmektedir. 2023 yılı içerisinde ajan-
sımızın Yatırım Destek Ofisleri marifetiyle 
1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım 
yapılmış olup, 88 firma yatırım kararı 
almıştır. Ajansımız tarafından rehberlik ve 
danışmanlık desteği verilen bu yatırımlar 
kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit 
yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam 
edilmesi öngörülmektedir. 2024 yılında 
uygulamaya başlanması planlanan ve 
bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı 
Türkiye’de Sivil Toplumun Sosyal Giri-
şimcilik Yoluyla Desteklenmesi Projesi’nin 
hibe bileşeni kapsamında 750 bin Evro’ya 
tekabül eden yaklaşık 24,5 milyon TL’nin 
kadın kooperatifleri ve sivil toplum ku-
ruluşları gibi paydaşların başvuru sahibi 
olacağı bir destek programı ile dağıtılması 
planlanmaktadır” dedi. 
Gerçekleştirilecek olan toplantının günde-
minden de bahseden Vali Ergün konuş-
masını şöyle tamamladı: “İlk iki gündem 
maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen 
faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara 

ve bütçe sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. 
Üçüncü gündemimizde Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı tarafından uygulanan 2024 
Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Progra-
mı kapsamında yapılan çalışmaları değer-
lendireceğiz. Dördüncü gündem mad-
demizde ise Türkiye’nin ilk kez katıldığı 
Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 
103.6 milyon Evro’luk ilk teklif çağrısı 
olan INTERREG NEXT Akdeniz Programı 
kapsamında Ajansımız tarafından koordi-
ne edilen çalışmalar hakkında bilgi alaca-
ğız. Diğer gündem maddelerimizde 2021 
Yılı Fizibilite Desteği Programı ile Turizm 

Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek 
Programı’na ait Kapanış Raporları sunula-
cak, yararlanıcılardan gelen projelere iliş-
kin talepler ve projelerle ilgili gelişmeler 
ile iki yönetim kurulu toplantısı arasında 
Ajansımız tarafından icra edilen önemli 
faaliyetleri görüşeceğiz. Toplantımızın 
bölgemize ve ülkemize hayırlı olması 
temennilerimle sözlerime son verirken; 
katılım sağladığınız için teşekkür ediyor, 
sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum.”
Toplantı Vali Ergün’ün konuşmasının 
ardından basına kapalı olarak devam etti. 
/ Serkan Karayol

BAŞKAN YALIM MAKAMINDA NİŞAN YAPTI
Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım; halk günün-
de kendisini ziyarete gelen 
genç çifti kırmayarak nişan 
yüzüklerini taktı.

 Neşeli anların yaşandığı 
makam odasında gerçekle-
şen nişan töreninde Başkan 
Yalım genç çifte mutluluklar 
dileyerek onları tebrik etti.
 
Halk Gününde Tebessüm 
Ettiren Anlar

Her hafta Perşembe günleri 
makam odasının kapısını 
açan ve vatandaşları ma-
kamında ağırlayan Başkan 
Yalım; akşamüstü kendisini 
ziyarete gelen Sude Coşkun 
ve Nurettin Sağdemir çifti-
nin en mutlu günlerinden 

birine şahitlik etti. Başkan 
Yalım’ı Mayıs ayında yapıla-
cak düğün törenlerine davet 
eden genç çift, aynı zamanda 
nişan yüzüklerinin Başkan 
Yalım tarafından takılmasın-
dan mutluluk duyacaklarını 
söyledi. Bunun üzerine onları 
kırmayan ve mutluluklarına 
ortak olmaktan zevk duyaca-
ğını ifade eden Başkan Yalım, 
çiftin yanlarında getirdikleri 
nişan yüzüklerini parmak-
larına takarak kurdelelerini 
kesti. 
“Vatandaşlarımızın Her Za-
man Yanındayız”
Alkışlar arasında yüzlerin 
güldüğü makam odasında 
genç çifte ömür boyu mutlu-
luklar dileyen Başkan Yalım, 
ilk defa bir belediye başkanı-
nın makam odasında yüzük 

töreni gerçekleştirdiğini 
hatırlattı. Başkan Yalım genç 
çiftin düğünlerine de katıl-
maktan mutluluk duyacağı-
nı, vatandaşların her anında 
onların yanlarında oldukla-

rını ifade etti. Çiftin yakınları 
ve makamda bulunan diğer 
vatandaşlar da genç çifte 
tebriklerini ve iyi dileklerini 
sundu.  / Feyzi Davulcu
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UŞAKLI MUHASEBECİLER 
İŞ YOĞUNLUĞUNA İSYAN ETTİ

Uşak Serbest Muhasebeci Mali Müşavir-
ler Odası üyeleri yeni binasında basın 
açıklaması yaparak oluşan iş yoğunluğu-
na dikkat çeken basın açıklaması yaptı. 

Uşak Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Mustafa Mıdık “Yoğunluk-
tan Masada Ölmemiz mi gerekiyor diyen, 
İnsan gibi yaşamak bizim hakkımızdır” 
Yoğunluktan masa başında ölmemiz mi 
gerekiyor dedi.
Uşak Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Mustafa Mıdık basın açık-
lamasında şu cümlelere yer verdi, “-TÜR-
MOB ve 77 Mali Müşavirler Odamız ve 
9 Yeminli Mali Müşavirler Odası Sayın 
Genel Başkanımız Emre Kartaloğlu , baş-
kanlığında “130 bin Mali Müşavir meslek-
taşlarımız adına ortak ve eş zamanlı ola-
rak mesleğimiz sorunları ile ilgili olmak 
üzere basın açıklamamızdır. İşlerini daha 
sağlıklı bir şekilde yapabilmesi için haklı 
ve insani taleplerimizin ivedilikle haya-
ta geçirilmeli   TÜRMOB Genel Başkanı 
ve Oda başkanlarımız Emre Kartaloğlu, 
diyoruz ki Hazine ve Maliye Bakanlığı 
yetkililerine yaptığımız hem yazılı hem 
sözlü başvurularımızı dikkate alması için 
meslektaşlarımızın masa başında ölmesi 
mi gerekli!  TÜRMOB Genel Başkanı Emre 
Kartaloğlu yaptığı yazılı açıklamada, Mali 
Müşavirlerin artan iş yüklerine dikkat 
çekerek, “Devletlerin vergi gelirlerini top-
lamak ve hükümetlerin çeşitli alanlarda 
geleceğe yönelik planlamalar yapmak için 
bazı verilere ihtiyaçlarının olduğu açıktır. 
Ancak, bu veriler toplanırken, istenilecek 
verilerin mümkün olduğunca tek elden 
alınması, gereksiz bilgi toplamanın önüne 
geçilmesi ve veri toplama için kullanılan 
yöntemlerin de sağlıklı çalışması büyük 
önem arz etmektedir.
Ancak bugün Mali Müşavirlerin sırtın-
daki yük artık dayanılmaz bir boyutlara 
ulaşmıştır. Meslek mensupları aracılığıyla 
alınan beyan ve bildirimlerin sayısı her 
geçen gün artmakta, bu beyan ve bildi-
rimlerin içerikleri kolaylaşacağına zorlaş-
maktadır. Gelişmiş ülkelerde iş verimini 
artırmak için haftalık çalışma günlerinin 
dört güne indirilmesi tartışılırken biz 
Mali Müşavirler olarak neredeyse 7/24 

ofislerimize hapsediliyoruz.  Görünürde 
mükellef veya işverenlerden istenilmekle 
beraber, iktisadi ve sosyal hayata ilişkin 
ihtiyaç duyulan hemen her veri Mali Mü-
şavirler aracılığıyla toplanılır hale gelmiş-
tir. Bu durum meslek mensuplarının zaten 
çok ağır bir iş yükü altında ezilmelerine 
sebebiyet vermekte iken bir de beyan ve 
bildirimleri almak için kullanılan sistem-
lerin sağlık çalışmaması ve yoğunluk 
dönemlerinde tıkanması, zamanla yarışan 
meslektaşlarımızın streslerini katbekat 
artırmaktadır. 
Meslektaşlarımız, rutin dönemlerde dahi 
beyan ve bildirimleri sağlıklı bir şekilde 
hazırlayamaz hale gelmiştir.3568 sayılı 
Meslek Yasamızın 1. Maddesinde Ka-
nun’un amacı, “işletmelerde faaliyetlerin 
ve işlemlerin sağlıklı ve güvenilir bir şekil-
de işleyişini sağlamak, faaliyet Sonuçlarını 
ilgili mevzuat çerçevesinde denetlemeye, 
değerlendirmeye tabi tutarak gerçek 
durumu ilgililerin ve resmî mercilerin 
istifadesine tarafsız bir şekilde sunmak ve 
yüksek meslekî standartları gerçekleştir-
mek, …” şeklinde tanımlanmıştır. Ancak, 
bu kadar ağır iş yükü altında çalışmak 
zorunda bırakılan meslek mensupları bir 
işletmeninin faaliyetlerini ve işlemlerini 
sağlıklı bir yürütmesi mümkün müdür. 

Sadece Nisan ayında GİB tarafından ilan 
edilen vergi takviminde toplam elli altı 
beyan ve bildirimin verileceği açıkça 
görülmektedir.  Bu beyan ve bildirimlerin 
yanında bir de en son 20 yıl önce uygula-
nan ve genel tebliği ile sirküleri henüz iki 
üç ay önce yayımlanan, hala uygulamada 
birçok tereddüttü barındıran enflasyon 
düzeltme işlemlerine ilişkin yapılacak ça-
lışmaları da aynı takvimde tamamlanmak 
zorunda bırakılmasını adil ve uygulanabi-
lir bulmuyoruz!

Resmi, idari ve hafta sonu tatilleri Ra-
mazan Bayramı ile birleşince toplam on 
iki günlük tatil nedeniyle Nisan ayında 
çalışma günü olarak sadece on sekiz 
gün kalmaktadır. Bu kadar kısa süreye 
bu kadar beyan ve bildirimin sağlıklı bir 
şekilde verilmesine imkân yoktur. Hazine 
ve Maliye Bakanlığı yetkililerine yaptığı-
mız hem yazılı hem sözlü başvurularımızı 

dikkate alması için meslektaşlarımızın 
masa başında ölmesi mi gerekli! Mali Mü-
şavirlerin iş yükünü hafifletecek çözüm 
önerilerini Hazine ve Maliye Bakanlığı 
yetkililerine hem yazılı hem de sözlü 
olarak birçok kez aktardık. Yaptığımız 
her görüşmede, Mali Müşavirlerin ağır 
iş yükü altında ezildiği, omuzlarındaki 
yükün artık dayanılmaz bir seviyeye 
geldiğini, meslektaşlarımızın beden ve 
ruh sağlıklarının bu yükü kaldırmadığı 
sıklıkla ifade edilmiştir. Önerilerimize yıl-
lardır sessiz kalınması sebebiyle büyüyen 
bu sorunların ortadan kaldırılması için 
beyan ve bildirimlerin sadeleştirilmesi, 
bilgi sistemleri alt yapılarının modernizas-
yonu şarttır. Ölçüsüz bir iş yükü ve adil 
olmayan ücret tarifesi, mali müşavirlerin 
iş ve yaşam dengesini olumsuz etkiliyor 
ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor. 
Sorunlarımıza ivedi olarak çözüm üretil-
mesi için haykıran 130 bin meslek men-
subunun çığlıklarına duyarsız kalınma-
malıdır. Artık mevcut işlerimizi yapamaz 
hale geldik, bıçak kemiğe dayandı! İnsani 
şartlarda yaşamak biz mali müşavirlerin 
de anayasal hakkıdır.  Hazine ve Maliye 
Bakanlığından her ay beyan sürelerinin 
uzatılmasını değil, günümüzde yapay 
zekâ teknolojisinin kullanıldığı bir çağ-
da, elektronik uygulamalar aracılığıyla 
toplanan verilerin etkin bir şekilde sınıf-
landırılmasını ve yasal olarak veri talep 
eden kurumlarla, örneğin TUİK, Merkez 
Bankası ve Kamu İhale Kurumu gibi tüm 
kamu kurumlarıyla paylaşılmasını talep 
ediyoruz. Aynı verilere dayalı olarak 
yapılan tekrarlı beyan ve bildirim yükleri-
nin hafifletilmesini istiyoruz. Ayrıca, vergi 
beyan dönem ve sürelerinin, resmî tatil 
günleri dikkate alınarak düzenlenmesini 
talep ediyoruz. Şu an meslek camiasında 
bir infial hali mevcuttur. Meslektaşları-
mız gece gündüz demeden rutin işleri-
nin yanında ay sonuna kadar kurumlar 
vergisi beyannamelerini yetiştirmek için 
uğraşmaktadırlar.  Bayram tatili nedeniyle 
çalışmaların sekteye uğraması, mükellef-
lerden bilgi ve belgenin toplanamaması 
sebebiyle kurumlar vergi beyannamele-
rinin süresinde sağlıklı bir şekilde hazır-
lanabilmesi mümkün değildir. Kurumlar 
vergisi beyannameleri bile süresinde 

hazırlanıp beyan edilemeyecek durumda 
iken bir de bundan 17 gün sonra geçici 
vergi döneminde enflasyon düzeltmesi 
işlemlerinin yapılmasının ve beyanname 
ekine bilançonun eklenmesinin istenmesi, 
biz mali müşavirlerin adeta cinnet geçir-
mesine sebebiyet vermektedir.
2024 yılı geçiş dönemi olması ve ikincil 
mevzuatın oldukça geç yayımlanması 
ve aşırı yoğunluk nedeniyle 2024 yılın-
da geçici vergi dönemlerinde enflasyon 
düzeltme işlemlerinin yapılmaması için 
dayanakları ile birlikte Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ve gelir idaresi başkanlığına 
yaptığımız müracaatımızın hayata geçiril-
mesini talep ediyoruz. 2023 yılına ilişkin 
Kurumlar Vergisi Beyannamelerinin ve 
elektronik defter beratlarının yüklenme-
lerinin Nisan ayındaki resmî tatil sürele-
rinin uzun olması nedeniyle zamanında 
yapılması mümkün değildir.

Bu nedenle kurumlar vergisi beyanna-
meleri ile e-defter beratlarının yükleme 
sürelerinin ve geçici vergi beyan süresinin 
uzatılması talebimizin yerine getirilmesi 
gerekir. Ayrıca deprem bölgesinde devam 
eden mücbir sebep halinin bölgede yaşa-
nan olağanüstü koşullar dikkate alınarak 
yıl sonuna kadar uzatılması ve bölgedeki 
mükellefler için enflasyon düzeltmesinin 
vergi etkisi olmaksızın uygulanması tale-
bimizin yerine getirilmesi gerekmektedir. 
Bizler, devletimiz için her türlü fedakarlı-
ğı yapan tıpkı pandemi döneminde oldu-
ğu gibi ekonominin çarklarının dönmesi 
için sağlımızı tehlikeye atarak üzerimize 
düşen görevleri yüksek sorumluluk bilinci 
ile yerine getiren bir meslek grubuyuz.
Devlet bizim devletimizdir. Tabi ki kriz 
dönemlerinde herkesin elini taşın altına 
koyması ve var gücü ile çalışması gerek-
lidir. Ancak, hiçbir kamu gücünün de bir 
Meslek grubuna bu kadar yüklenmeye, 
insanların psikolojilerini bozmaya hakkı 
yoktur. 130 bin Mali Müşavirin işlerini 
daha sağlıklı bir şekilde yapabilmesi için 
haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle 
hayata geçirilmesini bekliyoruz.” Mes-
lektaşlarımızın bu yoğun çığlıklarının 
duyulmasını ve gerekli olan adımların 
atılmasını talep ediyoruz” dedi.  / Feyzi 
Davulcu
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GENÇLİK KAMPI YKS ÖNCESİ UŞAKLI 
ÖĞRENCİLERE MORAL VERİYOR

Uşak'ta sınavlara hazırlanan gençlerin 
en büyük destekçisi olan Uşak Gençlik 
Merkezi 2024 YKS kampı eğitimlerini 
sürdürüyor.
 
Uşak'ta eğitime destek konusunda Uşaklı 
gençlerin en büyük yardımcısı konumun-
da bulunan Uşak Gençlik Merkezi YKS 
kampı çalışmalarına tüm hızı ile devam 
ediyor. Üniversite sınavına sayılı günler 
kala öğrencilerin en büyük destekçisi 
olan Uşak Gençlik Merkezi hem derslere 
devam ediyor hem de öğrencilerin sınav 
stresini atmalarını sağlamak adına sosyal 
projelere imza atıyor.

Bu kapsamda Uşaklı öğrenciler için 
Uşak'ta farklı çok sayıda etkinlik dü-

zenlenirken öğrencilerin sınav öncesi 
kendi başarı durumlarını görmeleri için 
deneme sınavları düzenleniyor. Deneme 
sınavında öğrenciler notlarını ve başarı 
durumlarını görme imkanı elde ederken 
eksik oldukları konuları belirleyerek bu 
alanlara yoğunlaşıyorlar. Öğrencilere 
öğretmenler eksik oldukları konularda bu 
açıklarını kapatmak için destek olurken 
aynı zamanda not ortalamasına göre bö-
lüm tercihleri konusunda da danışmanlık 
desteği sağlanıyor. Sınava yaklaşıldıkça 
artan sınav stresi nedeniyle öğrenciler 
için sosyal etkinlikler de düzenlenirken 
rehberlik servisleri ile psikolojik destek te 
veriliyor.  / Serkan Karayol

ÇOCUKLAR İL MECLİSTE
 MİLLİ DUYGUYU YAŞADI

Ankara’da gazi meclisin ilk oturumu Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile birlikte 
çocuklarla yapıldı. Uşak’ı Mehmet Emin 
Hoşgör Ortaokulundan öğrencimiz 
Rüzgar Sadioğlu temsil etti. Kütahya 
Mebusu Kâtip Cevdet Bey’i canlandıran 
öğrencimiz o günlerdeki manevi atmosfe-
ri yaşadı.
 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları kapsamında Millî 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’ in katılımı ile  
81 ilden 115 öğrencinin katıldığı bu yıl ilk 
kez düzenlenen “23 Nisan 1920 Oturumu” 
temsilinde, Bakanı Yusuf Tekin: Birinci 
Meclis binamızda meclisimizin açılış tem-
sili olarak yapıldı, “23 Nisan 1920 Oturu-
mu” için öğrencilerimizler Türkiye’nin il 
milletvekili oldular.

 
Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil;Yücel, 
“Tarihimizin dönüm noktalarından biri 
olan 23 Nisan 1920; millî iradenin Anka-
ra’da tecelli etmesi, bozkırın yeşile bürün-
mesi, bir milletin umut ışığının yanması 
ve çetin mücadelelerden geçerek bir an 
bile yeise düşmeden birlik ve beraberli-
ğimizi korunması anlamına gelmektedir. 

Meclisimizin açılış gününe şahitlik eden 
binanın çatısı altında öğrencilerimle 
birlikte bulunarak bu manevi atmosferi 
solumaktan gurur duyuyorum.Bu vesi-
leyle Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin ilk 
Başkanı, Cumhuriyetimizin banisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ile tüm şehit ve 
gazilerimizi minnet duygularımla yâd 
ediyorum” dedi. / Serkan Karayol
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YOLDAN ÇIKAN OYUN UŞAKLI
 SANATSEVERLERLE BULUŞTU

Uşak Belediyesi Kültür Sosyal İşler Mü-
dürlüğü organizasyonunda, Bin dokuz 
yüz yirmilerde yaşanan bir cinayet hika-
yesi olan "Yoldan Çıkan Oyun" Atatürk 
Kültür Merkezinde sanatseverle buluştu.

Uşak Belediyesi Kültür Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından oyunla alakalı 
şu ifadeler kullanıldı, “Bin dokuz yüz 
yirmilerde yaşanan bir cinayet hikayesi 
olan "Yoldan Çıkan Oyun" Atatürk Kültür 
Merkezinde sanatsever halkımız ile buluş-

tu. Antalya Devlet Tiyatrosu oyuncuları-
nın sahnelediği oyun izleyicilerden büyük 
beğeni topladı. Uşak Belediye Başkan 
Yardımcısı Sayın Serap Saruhan ve değerli 
halkımızın katılım sağladığı gecenin so-
nunda Uşak Belediye Başkan Yardımcısı 
Sayın Serap Saruhan tüm ekip adına Yö-
netmen Gökhan Tüzün'e teşekkür ederek 
"Kurtuluşun 100. Yılında Uşak" adlı kitabı 
hediye etti” denildi. / Feyzi Davulcu
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İLANIN dEVAMI sAYFA 6’DA

LABORATUVARDA ÜRETİLEN SAMURAY 
ARISI, KAHVERENGİ KOKARCA İLE 

MÜCADELE İÇİN DOĞAYA SALINACAK

Türkiye ve Avrupa’ya Asya’dan yayılan 
kahverengi kokarca ile biyolojik müca-
dele için Karadeniz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü laboratuvarında üretilen Çin 
menşeli 150 bin samuray arısı, 30 ilde 
doğaya salınacak.

Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitü-
sü, başta fındık olmak üzere tarımsal 
ürünlere zarar veren kahverengi kokarca 
(Halyomorpha halys) zararlısı ile biyolo-
jik mücadele için laboratuvarda 150 bin 
samuray arısı üretti.

Kahverengi kokarcanın yumurta larvala-
rına kendi yumurtasını bırakan samuray 
arıları, böylece zararlının çoğalmasını 
engelliyor.Enstitüde görevli entomolog 
(böcek bilimci) Mustafa Kılıç, AA muha-
birine, kahverengi kokarcanın Türkiye'de 
2017 yılından itibaren tespit edilmeye 
başlandığını söyledi.
Zararlının tespitinin ardından Tarım ve 

Orman Bakanlığının zararlı ile müca-
delede yoğun çaba sarf ettiğini anlatan 
Kılıç, "Tarım ve Orman Bakanlığımız hem 
biyolojik mücadele ajanlarının yetiştiril-
mesinde hem de kimyasal mücadele ve 
diğer yolların araştırılması ve uygulan-
masında öncü olmuştur. Bununla birlikte 
hem ekiplerimiz hem İl Tarım ve Orman 
müdürleri birlikte arazi çalışmaları 
yürütmekteyiz. Kahverengi kokarcanın 
yoğunluk, popülasyon takibini yapmakta-
yız. Bunun yanı sıra mücadele için faydalı 
böceğin üretimini gerçekleştirmekteyiz." 
dedi.Üretimini yaptıkları 20 bin parasito-
idin (ev sahibiyle yakın ilişki içinde yaşa-
yan ve sonunda konağın ölümüyle sonuç-
lanan bir organizma) geçen yıl Artvin ve 
Rize'de doğaya salındığına dikkati çeken 
Kılıç, "Bu yıl da hedefimiz 150 bin parasi-
toidin 30 ilde doğaya salınması. Parasitoid 
dediğimiz, halk arasında samuray arısı 
olarak bilinmektedir. Burada böcek kendi 
yumurtasını zararlının yumurtasının içine 

koyuyor. Doğada zararlı böcek yerine fay-
dalı böcek çıkışları yapıyor yumurtadan. 
Çünkü biz bütün arazileri kontrol etsek de 
ağaçların üst kısmında zararlı böcek yine 
yumurtasını bırakabiliyor. Burada amacı-
mız, biyolojik mücadele etmenini kulla-
narak oralara da ulaşabilmek." ifadesini 
kullandı.Kılıç, çiftçilerin bu zararlı böceği 
bahçelerinde gördüklerinde ruhsatlı bitki 
koruma ürünlerini kullanması gerektiğini 
belirterek, "Bu zararlı ile mücadelede va-
tandaşımıza da görev düşmektedir. Kendi 
bahçelerinde yoğunluk gördüğünde ilgili 
kurumlara danışarak ilaçlama yapabilir-
ler." diye konuştu.
Kahverengi kokarcanın 300'ün üzerinde 
bitkiyi etkilediğini vurgulayan Kılıç, şun-
ları kaydetti:
"Doğada kolay kolay aç kalmayan bir 
böcek. Özel ağız yapısı sayesinde bitki do-
kularını emerek besleniyor ancak hayvan-
lar ve insanlar üzerinde zarar oluşturma-
maktadır. Sadece ufak tefek alerjilere belki 

bazı ciltler reaksiyon gösterebilir. Onun 
haricinde ısırma veya sokma gibi davra-
nışları yok. Doğaya saldığımız parasito-
idlerin de insan, hayvan ve özellikle bal 
arıları üzerinde hiçbir yan etkisi bulunma-
maktadır. Samuray arıları, kahverengi ko-
karcanın doğal düşmanıdır. Zaten böceğin 
bulunduğu yerlerde doğal olarak bulunan 
bir böcek. Kahverengi kokarca Avrupa'ya 
da bulaştı ve yayılıyor. Bakanlığımız mü-
cadele için bu konuda önce davranarak 
parasitoid böceğin hızlıca işlemlerden ge-
çirilerek salınmasında büyük rol oynadı. 
Amerika, İtalya ve İsviçre'de de parasitoid 
üretip doğaya salmaktadır. Türkiye hızlı 
şekilde karar aldı."

Kılıç, üretilen samuray arılarını mayıs ayı 
itibarıyla doğaya salmaya başlayacaklarını 
sözlerine ekledi. / AA

FINDIK KOZALAK AKARLARIYLA KİMYASAL VE 
MEKANİK MÜCADELE YAPILMASI UYARISI

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) 
Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sebahat Sullıvan, 
AA muhabirine, dünyada fındık yetiş-
tiriciliğinde Türkiye'nin ilk sırada yer 
aldığını ancak birim alandan elde edilen 
verimin oldukça düşük olduğunu söy-
ledi.Kozalak akarlarının fındıkta meyve 
verecek gözlerde kozalak, mantar veya 
gül diye adlandırılan anormal oluşumlara 
neden olduğunu anlatan Sullıvan, sürgün-
lerde kuruma meydana getirdiğini, bunun 
verimi doğrudan etkilediğini vurguladı.
Özellikle bu zararlılara karşı hassas olan 
tombul, mincane ve uzunmusa çeşitlerin-
de yüzde 70'lere varan zarar görüldüğüne 
dikkati çeken Sullıvan, "Bahçelerinde bu 
çeşitleri bulunduran çiftçilerin zararlılarla 
mücadelede daha dikkatli olması gerek-

mektedir. Ülkemizin yıllık fındık üreti-
minin ortalama 700 bin ton olduğu göz 
önüne alındığında, en az yüzde 10 kayba 
neden olan bu zararlılarla mücadele edil-
mezse 70 bin ton fındığın yok olmasına 
neden oldukları apaçık ortadadır." dedi.
Fındık yetiştiricilerinin kozalak akarlarıy-
la mutlaka mücadele etmesi gerektiğinin 
altını çizen Sullıvan, "Son yıllarda fındık 
yetiştirilen tüm illerde bu zararlıların yo-
ğunluğu oldukça arttı. Fındıklarda görü-
len uç kurusu zararının en büyük nedeni, 
fındık kozalak akarlarıdır. Bu akarların 
meyve gözlerini kozalağa çevirdikleri, bu 
gözler normal gelişselerdi her birinin bir 
çotanak olacağı unutulmamalıdır." ifade-
sini kullandı.Toplanan kozalaklar kesin-
likle yakılmamalı veya gömülmemeli
Sullıvan, fındık kozalak akarlarına karşı 

kimyasal veya mekanik mücadelede nasıl 
yol izlenileceğinin iyi tespit edilmesini 
önererek şunları kaydetti:"Kimyasal mü-
cadeleye karar verebilmek için bahçelerde 
mutlaka kozalak sayımı yapılmalıdır. 
Kimyasal mücadele için ekonomik eşik, 
bir dalda ortalama 5 kozalak olarak tespit 
edilmiştir. Bahçenin değişik yerlerinden 
10 ocak seçilip her ocaktan bir dal işaretle-
nerek üzerinde bulunan kozalaklar sayılır. 
Eğer bir dalda ortalama 5 ve üzeri kozalak 
varsa ilaçlama yapılması gerekmektedir. 
Kozalak sayısı 5'ten az ise ilaçlama yap-
maya gerek yoktur. Rüzgarlı havalarda 
ilaçlama yapılmamalı, eğer hafif rüzgar 
varsa arkadan esecek şekilde ayarlanmalı-
dır. Çiseli ve mevsim için anormal dere-
cede sıcak olan günlerde ve öğle üzerleri 
ilaçlama yapılmamalıdır."

Mekanik mücadelenin ise kışın yapraksız 
dönemde, özellikle şubat sonu ve mart 
başında daha belirgin hale geldikleri 
zaman kozalakların toplanıp yere atılması 
şeklinde yapılması gerektiğini ifade eden 
Sullıvan, "Kesinlikle yakılmamalı veya 
gömülmemelidir. Kozalakların içi diğer 
faydalı akar ve böcekler için barınak yeri-
dir. İçindeki yararlı akarlar ve böcekler kış 
döneminde de hareketli olduklarından, 
kozalaklar toplandıktan sonra kuruyan 
kozalakları terk ederek başka canlılar üze-
rinde beslenip faaliyetlerini sürdürebilir-
ler. Hem ilaçlı hem de mekanik mücade-
lenin 2 yıl peş peşe yapılması durumunda 
kozalak zararı önemli ölçüde azalacaktır." 
diye konuştu. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

AŞİYAN ECZANESİ
İSLİCE MH İSMET PAŞA CD ESKİ BELEDİYE SIRASI 
DENİZ BANK YANI 
TEL:(215 82 31) 215 82 31

ZAFER ECZANESİ 
DİKİLİTAŞ MAH.1.CAMİ SOK.NO: 7/A UŞAK DİKİLİTAŞ 
CAMİİ YANI
223 12 53

SERAP ECZANESİ
ATATÜRK MH.2.SAÇMA SK.NO:5 ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
231 00 34

29 Nisan 2024

YURT DIŞINDA YERLEŞİKLER
 115 MİLYON DOLARLIK DİBS ALDI

Yurt dışında yerleşik 
kişiler, 19 Nisan haftasında 
143,4 milyon dolarlık hisse 
senedi sattı.

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 
tarafından Haftalık Men-
kul Kıymet İstatistikleri 

yayımlandı.
Buna göre, yurt dışında 
yerleşik kişiler, 19 Nisan 
haftasında net 143,4 mil-
yon dolarlık hisse senedi 
satarken, 115,1 milyon 
dolarlık Devlet İç Borç-
lanma Senedi (DİBS) ve 
15,9 milyon dolarlık Şirket 

Borçlanma Senedi (ŞBS) 
aldı.
Yurt dışında yerleşik kişi-
lerin, 9 Nisan itibarıyla 38 
milyar 16,3 milyon dolar 
olan hisse senedi stoku, 19 
Nisan'da 36 milyar 793,7 
milyon dolara geriledi.

Aynı dönemde yurt 
dışında yerleşik kişilerin 
DİBS stoku 2 milyar 501,2 
milyon dolardan 2 milyar 
508,6 milyon dolara, ŞBS 
stokları da 148,4 milyon 
dolardan 162,3 milyon 
dolara yükseldi. / AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64

w
w

w
.y

a
v

u
zp

ri
n

t.
co

m

MİLLİ YÜZÜCÜ KUZEY TUNÇELLİ, PARİS 
OLİMPİYATLARI'NDA MADALYA HEDEFLİYOR

Yüzme branşında Paris Olimpiyatları’na 
kota alan 16 yaşındaki Kuzey Tunçelli, 
organizasyonda Türkiye’yi gururlandır-
mak istiyor.

Avrupa'nın şehir merkezindeki tek yük-
sek irtifalı tam olimpik yüzme havuzu 
olan Erzurum'daki Palandöken Olimpik 
Yüzme Havuzu, dört mevsim dünyanın 
farklı ülkelerinden sporcuların yanı sıra 
yerli sporcuları da ağırlamaya devam 
ediyor.

Bu kapsamda kampa gelen milli sporcu 
Kuzey Tunçelli, 8 yıllık kariyerinde Dünya 
ve Avrupa Gençler Yüzme şampiyon-
luklarının yanı sıra 2023 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivali'nde (EYOF) oyunlar 
rekoru kırarak altın madalyanın sahibi 
oldu.
Türkiye şampiyonlukları bulunan milli 

yüzücü, geçen seneki milli takım seçmele-
rinde 1500 metre serbest stilde 14.56.67'lik 
derecesiyle 15-16 yaş, 17-18 yaş ve açık 
yaş Türkiye rekorlarını kırarak 2024 Paris 
Olimpiyatları'na vize aldı.
Olimpiyat A barajını geçerek Türkiye'ye 
yüzme branşında ilk kotayı kazandıran 
ay-yıldızlı yüzücü, 26 Temmuz-11 Ağus-
tos tarihlerinde düzenlenecek olimpiyat-
larda Türkiye'yi gururlandırmaya çalışa-
cak.

Milli sporcu Kuzey Tunçelli, AA muhabi-
rine, suyu çok sevmesi ve ailesinin bunu 
fark etmesiyle 8 yaşında yüzmeye başladı-
ğını söyledi.

Bu sürede birçok başarı kazandığını be-
lirten Tunçelli, "Heyecanlı ve hareketli bir 
çocuk olmamla yüzmeye başladım ve 8 
yıldır yüzüyorum. 2023 yazında Dünya ve 

Avrupa Gençler Şampiyonluğu ile EYOF 
şampiyonluklarım var. Bu yıl düzenlenen 
Dünya Büyükler Şampiyonası'nda büyük-
ler klasmanında 8. sıraya geçtim. Bu be-
nim için çok büyük bir gurur, bu yüzden 
çok mutluyum." dedi.

"Tüm gençlerin hayalidir"
Madalyalarına yenilerini eklemek iste-
diğini söyleyen Tunçelli, olimpiyatlarda 
başarılı olmak için çok çalıştığını anlattı.

2024 Paris Olimpiyatları'na az bir zaman 
kaldığını anımsatan Tunçelli, "Paris Olim-
piyatları için gerçekten çok çalışıyoruz. 
Geriye sayıyoruz ve inanılmaz bir çalış-
ma, emek var. İnşallah orada Türkiye'yi 
gururlandıracağım. Paris Olimpiyatları 
her gencin, her sporcunun hayali. İnanıl-
maz büyük bir organizasyon. Ben de Tür-
kiye'de ilk kota alan sporcuyum. Bu da 

benim için ayrı bir gurur." diye konuştu.

Tunçelli, olimpiyatların kariyerinde yeni 
bir sayfa açtığını dile getirerek, şunları 
kaydetti:

"Bu benim için çok büyük bir adım fakat 
benim kariyerim için son olmayacak. 
Tekrardan büyük başarılar elde etmeye 
devam edeceğim. Türkiye'yi her zaman 
gururlandıracağım. Benim için inanılmaz 
bir kariyer başladı ve çok iyi şeylerin 
olacağına inanıyorum. Genç yaşta böyle 
bir kariyere sahip olmak gerçekten tüm 
gençlerin hayalidir. Bu benim için çok 
büyük bir gurur. Gözler üstümde ve biraz 
baskı var ama çalışmalara devam ettiğim 
için baskının çok önemi yok. Kendime 
inanıyorum ve iyi şeyler yapacağıma ina-
nıyorum." / AA


